

Звіт по договорах за II квартал 2023 року  
Тернопільська спеціальна школа Тернопільської обласної ради

Назва та код предметна закупівлі (код ДК 016:2010)	Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Найменування та ідентифікаційний код суб'єкта господарювання, з яким укладено договір	Дата та номер договору	Сума визначення в договорі	Ціна за одиницю (у розрізі закупівлі товару)	Сумма
		АТ Укртелеком Код ЄДРПОУ - 21560766	№396 25.01.2023			192.77
	0.00					611.82
	0.00					609.00
	0.00					
		ВАТ ТернопільобленерКод ЄДРПОУ - 22605850	№497/1 16.01.2023			2618.11
	0.00					4682.09
	0.00					287.92
	0.00					5456.51
	0.00					318.40
	0.00					
		КП ТОР ПрофілактичнаКод ЄДРПОУ - 21162528	№7 16.01.2023			564.00
	0.00					564.00
	0.00					564.00
	0.00					
		КПТМТернопільміськтеКод ЄДРПОУ - 14034534	№34 30.01.2023			179015.66
	0.00					134243.34
	0.00					27447.89
	0.00					
		КПТернопільводоканалКод ЄДРПОУ - 03353845	№786 27.01.2023			7139.45
	0.00					60.00
	0.00					6970.52
	0.00					60.00
	0.00					8630.29
	0.00					60.00
	0.00					
		ПАТ ТернопільміськтеКод ЄДРПОУ - 21155959	№382 27.01.2023			360.64
	0.00					360.64
	0.00					360.64
	0.00					360.64
	0.00					
		ПП Михайлишин І.Я. Код ЄДРПОУ - 2993100403	№9 25.01.2023		140,00	1400.00
Ізюм 10.00кг.					50,00	500.00
Суміш сухофруктів 10.00кг					280,00	280.00
Горіх ядра 1.00кг					135,00	2700.00
Риба морожена 20.00кг.			№10 01.02.2023		200,00	1000.00
Сушений чорнослив 5.00кг			№9 25.01.2023		50,00	500.00
Суміш сухофруктів 10.00кг						

Горіх ядра 0.50кг.			280,00	140,00
Крупа рисова 25.00кг.	№7 23.01.2023		60,00	1500,00
Пшоно 5.00кг.			27,00	135,00
Чай каркаде 1.00кг.	№26 17.04.2023		480,00	480,00
Риба морожена 20.00кг.	№10 01.02.2023		135,00	2700,00
Крупа гречана 20.00кг.	№7 23.01.2023		60,00	1200,00
Крупа кукурудзяна 5.00кг.			19,00	95,00
Крупа горохова 15.00кг.			22,00	330,00
Крупа сочевиця 5.00кг.			78,00	390,00
Крупа сочевиця 10.00кг.			78,00	780,00
Картопля 86.00кг.	№28 28.04.2023		7,00	602,00
Соки 56.00л.	№27 17.04.2023		34,50	1932,00
Горіх ядра 1.00кг.	№9 25.01.2023		280,00	280,00
Риба морожена 20.00кг.	№10 01.02.2023		135,00	2700,00
Картопля 35.00кг.	№28 28.04.2023		7,00	245,00
Картопля 100.00кг.			7,00	700,00
Чай каркаде 1.00кг.	№26 17.04.2023		480,00	480,00
Риба морожена 20.00кг.	№10 01.02.2023		135,00	2700,00
Картопля 50.00кг.	№28 28.04.2023		7,00	350,00
Соки 44.00л.	№11 01.02.2023		34,50	1518,00
Яйце 150.00шт.	№31 17.05.2023		4,00	600,00
Картопля 29.00кг.	№28 28.04.2023		7,00	203,00
Борошно 5.00кг.	№30 17.05.2023		20,00	100,00
Риба морожена 9.00кг.	№10 01.02.2023		135,00	1215,00
Йогурт полуниця 5.60кг.	№3 16.01.2023		45,00	252,00
Сметана 6.00кг.	№ 2 16.01.2023		80,00	480,00
Масло вершкове 4.00кг.	№ 12 06.02.2023		231,00	924,00
Сметана 4.40кг.	№ 2 16.01.2023		80,00	352,00
Масло вершкове 4.00кг.	№ 12 06.02.2023		231,00	924,00
Йогурт вишня 18.40кг.	№3 16.01.2023		45,00	828,00
Йогурт полуниця 16.00кг.			45,00	720,00
Сметана 3.20кг.	№ 2 16.01.2023		80,00	256,00
Сметана 4.00кг.			80,00	320,00
Йогурт вишня 19.20кг.	№3 16.01.2023		45,00	864,00
Масло вершкове 4.00кг.	№ 12 06.02.2023		231,00	924,00
Масло вершкове 4.00кг.			231,00	924,00
Йогурт персик 5.60кг.	№3 16.01.2023		45,00	252,00
Сметана 5.20кг.	№ 2 16.01.2023		80,00	416,00
Сметана 5.60кг.			80,00	448,00
Йогурт персик 19.20кг.	№3 16.01.2023		45,00	864,00
Масло вершкове 4.00кг.			231,00	924,00
Сметана 6.40кг.	№ 2 16.01.2023		80,00	512,00
Йогурт персик 22.00кг.	№3 16.01.2023		45,00	990,00
Масло вершкове 2.00кг.	№ 12 06.02.2023		231,00	462,00

ТДВ Івано-Франківськкод  
ЄДПРПОУ - 00445676

Сметана 4.00кг.		№ 2 16.01.2023	80,00	320,00
Йогурт полуниця 18.80кг		№3 16.01.2023	45,00	846,00
Сметана 1.60кг.		№ 2 16.01.2023	80,00	128,00
Сметана 2.80кг.			80,00	224,00
Йогурт полуниця 16.00кг		№3 16.01.2023	45,00	720,00
Папір офісний 15.00шт.	ТОВ Баришівська друкКод ЄДПРПОУ - 02466984	№29 03.05.2023	210,00	3150,00
0.00	ТОВ Газком НафтогазКод ЄДПРПОУ - 42399676	№18-2161/22-БО-Т 05.12.2022		10627,60
0.00	ТОВ Телла енергетичКод ЄДПРПОУ - 39624119	№22 24.03.2023		16051,20
0.00				16531,20
0.00	ТзОВ Альтфатер ТернКод ЄДПРПОУ - 22601875	№1038 16.01.2023		1373,42
0.00				1373,42
0.00				1373,42
Сир 4.00кг.	ТзОВ РадивилівмолочКод ЄДПРПОУ - 31259168	№4 16.01.2023	115,56	462,24
Молоко 29.00кг.		№5 16.01.2023	31,50	913,50
Кефір 13.60кг.		№6 16.01.2023	41,85	569,16
Молоко 44.00кг.		№5 16.01.2023	31,50	1386,00
Сир 2.00кг.		№4 16.01.2023	115,56	231,12
Сир 4.00кг.			115,56	462,24
Молоко 38.00кг.		№5 16.01.2023	31,50	1197,00
Кефір 12.80кг.			41,85	535,68
Молоко 30.00кг.		№5 16.01.2023	31,50	945,00
Молоко 20.00кг.			31,50	630,00
Молоко 39.00кг.			31,50	1228,50
Сир 4.00кг.		№4 16.01.2023	115,56	462,24
Сир 4.00кг.			115,56	462,24
Сир твердий 4.80кг.			228,06	1093,78
Молоко 24.00кг.		№5 16.01.2023	31,50	756,00
Молоко 23.00кг.			31,50	724,50
Кефір 13.60кг.		№6 16.01.2023	41,85	569,16
Сир 2.00кг.		№4 16.01.2023	115,56	231,12
Сир 4.00кг.			115,56	462,24
Кефір 13.60кг.		№6 16.01.2023	41,85	569,16
Молоко 29.00кг.		№5 16.01.2023	31,50	913,50
Сир 2.00кг.		№4 16.01.2023	115,56	231,12
Молоко 44.00кг.		№5 16.01.2023	31,50	1386,00
Сир 4.00кг.		№4 16.01.2023	115,56	462,24
Молоко 39.00кг.		№5 16.01.2023	31,50	1228,50
Молоко 26.00кг.			31,50	819,00

Кефір 13.60кг.		№6 16.01.2023	41,85	569,16
Молоко 30.00кг.		№5 16.01.2023	31,50	945,00
Сир 2.00кг.		№4 16.01.2023	115,56	231,12
Кефір 13.60кг.		№6 16.01.2023	41,85	569,16
Молоко 42.00кг.		№5 16.01.2023	31,50	1323,00
Сир 4.00кг.		№4 16.01.2023	115,56	462,24
Сир 4.00кг.			115,56	462,24
Молоко 41.00кг.		№5 16.01.2023	31,50	1291,50
Молоко 23.00кг.			31,50	724,50
Сир 2.00кг.		№4 16.01.2023	115,56	231,12
Кефір 14.00кг.		№6 16.01.2023	41,85	585,90
Молоко 25.00кг.		№5 16.01.2023	31,50	787,50
Сир 4.00кг.		№4 16.01.2023	115,56	462,24
	ТзОВ УКРЗАХІДСПЕЦМОНКод ЄДПРПОУ - 23596567	№09-23 29.03.2023		3069,60
0.00				3069,60
0.00				3069,60
0.00				
	ТзОВ"Еліцентр К" Код ЄДПРПОУ - 32490244	№267 05.06.2023	5,75	6900,00
Цегла 1200.0шт.				
	ТзОВТернопільелектроКод ЄДПРПОУ - 42145798	№497 21.12.2022		6860,32
0.00				12434,33
0.00				14490,97
0.00				
	Управління поліції оКод ЄДПРПОУ - 40108819	№0201631 16.01.2023		350,00
0.00				100,00
0.00				350,00
0.00				100,00
0.00				
Фарба водоемульсія 14кг 20.00шт.	ФОП Дручок ВолодимирКод ЄДПРПОУ - 2241113271	№35 15.06.2023	670,00	13400,00
	ФОП Круцько Василь Код ЄДПРПОУ - 2459104019	№04 02.06.2023		4254,00
0.00				
	ФОП Кушнір І.М. Код ЄДПРПОУ - 2195211336	№15 09.02.2023	145,00	3625,00
М'ясо 25.00кг.			135,00	2160,00
Філе птиці 16.00кг.			145,00	3625,00
М'ясо 25.00кг.			135,00	2295,00
Філе птиці 17.00кг.			145,00	1740,00
М'ясо 12.00кг.			135,00	1350,00
Філе птиці 10.00кг.			145,00	1450,00
М'ясо 10.00кг.			135,00	742,50
Філе птиці 5.50кг.			145,00	3625,00
М'ясо 25.00кг.				

Філе птиці 17.00кг.			135,00	2295,00
М'ясо 25.00кг.			145,00	3625,00
Філе птиці 17.00кг.			135,00	2295,00
М'ясо 26.00кг.			145,00	3770,00
Філе птиці 17.00кг.			135,00	2295,00
М'ясо 26.00кг.			145,00	3770,00
Філе птиці 20.00кг.			135,00	2700,00
М'ясо 23.00кг.			145,00	3335,00
Філе птиці 28.00кг.			135,00	3780,00
Плінтус для підл. 13.00шт.	ФОП Ласун Алла ОлексКод ЄДПРПОУ - 3160512282	№34/1 22.05.2023	175,00	2275,00
Кут внут. для лам. 15.00шт.			32,03	480,42
Заглушки для плінт.			32,00	256,00
З'єднання для плінтуса 8.00шт.			32,00	256,00
Ламінат 36.21М кв.			591,80	21429,08
Полотно під ламінат 37.50М кв.			25,00	937,50
Кут зовніш. 8.00шт.			32,00	256,00
Суміш Вітамінка зам. 20.00кг	ФОП Льотковський О.ЮКод ЄДПРПОУ - 2578817753	№8 25.01.2023	72,83	1456,60
Суміш Мексиканська зам 20.00кг			117,00	2340,00
Горошок зел. замор 5.00кг			68,63	343,15
Кукурудза цукрова 5.00кг			63,00	315,00
Суміш Вітамінка зам. 20.00кг			74,76	1495,20
Суміш Мексиканська зам 12.00кг			117,00	1404,00
Горошок зел. замор 10.00кг			68,63	686,30
Кукурудза цукрова 5.00кг			63,00	315,00
Овочі по італійськи 9.20кг	ФОП Микитюк Ігор ВолКод ЄДПРПОУ - 2942815673	№18 20.02.2023 №19 20.02.2023	151,50	1393,80
Вишня замор 10.00кг			94,91	949,10
Лавровий лист 0.50кг.			200,00	100,00
Банани 11.00кг.			80,00	880,00
Апельсин 10.00кг.			60,00	600,00
Капуста пекінська 9.00кг			40,00	360,00
Цибуля 20.00кг.			33,60	672,00
Мандарин 9.50кг.			69,00	655,50
Яблука 48.00кг.			14,00	672,00
Капуста червоноголова 6.20кг			36,00	223,20
Петрушка 1.00кг.			200,00	200,00
Буряк 20.00кг.			12,00	240,00
Морква 50.00кг.			23,80	1190,00
Лимон 0.60кг.			63,00	37,80
Буряк 20.00кг.			12,00	240,00
Капуста пекінська 10.00кг			40,00	400,00
Лимон 0.50кг.			63,00	31,50



Мандарин
13.50кг.
Цибуля зелена
1.00кг.
Яблука
21.00кг.
Петрушка
0.80кг.
Цибуля
20.00кг.
Банани
19.50кг.
Банани
7.50кг.
Буряк
20.00кг.
Капуста свіжа
20.00кг.
Мандарин
6.00кг.
Яблука
40.00кг.
Морква
17.00кг.
Банани
8.20кг.
Апельсин
3.70кг.
Капуста пекинська
10.00кг.
Цибуля
20.00кг.
Мандарин
3.20кг.
Цибуля зелена
1.00кг.
Морква
33.00кг.
Петрушка
1.00кг.
Буряк
30.00кг.
Банани
14.50кг.
Апельсин
1.90кг.
Лимон
0.50кг.
Цибуля
10.00кг.
Мандарин
3.40кг.
Яблука
30.00кг.
Морква
10.00кг.
Капуста пекинська
10.00кг.
Морква
20.00кг.
Редиска
8.00кг.
Банани
19.00кг.
Апельсин
6.30кг.
Яблука
20.00кг.
Морква
18.00кг.
Буряк
51.00кг.
Банани
14.00кг.
Апельсин
15.50кг.
Лимон
0.50кг.
Цибуля
10.00кг.
Петрушка
1.00кг.
Морква
50.00кг.
Банани
7.50кг.
Апельсин
9.50кг.
Цибуля
10.00кг.
Буряк
20.00кг.

69.00	931.50
200.00	200.00
14.00	284.00
200.00	160.00
33.60	672.00
80.00	1560.00
80.00	600.00
12.00	240.00
14.00	280.00
69.00	414.00
14.00	560.00
23.80	404.60
80.00	656.00
60.00	222.00
40.00	400.00
33.60	672.00
69.00	220.80
200.00	200.00
23.80	785.40
200.00	200.00
12.00	360.00
80.00	1160.00
60.00	114.00
63.00	31.50
33.60	336.00
69.00	234.60
14.00	420.00
23.80	238.00
40.00	400.00
23.80	476.00
35.00	280.00
80.00	1520.00
60.00	378.00
14.00	280.00
23.80	428.40
12.00	612.00
80.00	1120.00
60.00	930.00
63.00	31.50
33.60	336.00
200.00	200.00
23.80	1190.00
80.00	600.00
60.00	570.00
33.60	336.00
12.00	240.00

Морква
10.00кг.
Банани
17.00кг.
Апельсин
15.00кг.
Капуста пекінська
10.20кг
Цибуля
10.00кг.
Цибуля зелена
1.00кг.
Морква
50.00кг.
Петрушка
1.00кг.
Буряк
40.00кг.
Капуста свіжа
20.00кг.
Лимон
3.00кг.
Яблука
12.00кг.
Банани
18.00кг.
Апельсин
6.70кг.
Банани
23.00кг.
Апельсин
24.00кг.
Капуста пекінська
10.00кг
Цибуля
10.00кг.
Петрушка
0.60кг.
Морква
20.00кг.
Буряк
20.00кг.
Цибуля зелена
1.00кг.
Яблука
16.00кг.
Апельсин
9.50кг.
Буряк
30.00кг.
Капуста рання
10.40кг
Капуста свіжа
11.40кг.
Банани
14.80кг.
Апельсин
33.00кг.
Лимон
2.50кг.
Цибуля
10.00кг.
Петрушка
0.60кг.
Морква
52.00кг.
Капуста рання
10.00кг
Капуста пекінська
9.60кг
Свіжі огірки
10.00кг.
Свіжі помідори
13.25кг.
Яблука
28.00кг.
Апельсин
13.00кг.
Буряк
15.00кг.
Цибуля
10.00кг.
Апельсин
7.90кг.
Капуста рання
10.00кг
Мандарин
10.90кг.
Свіжі огірки
1.50кг.
Свіжі помідори
7.50кг.

23,80	238.00
80,00	1360.00
60,00	900.00
40,00	408.00
33,60	336.00
200,00	200.00
23,80	1190.00
200,00	200.00
12,00	480.00
14,00	280.00
63,00	189.00
14,00	168.00
80,00	1440.00
60,00	402.00
80,00	1840.00
60,00	1440.00
40,00	400.00
33,60	336.00
200,00	120.00
23,80	476.00
12,00	240.00
200,00	200.00
14,00	224.00
60,00	570.00
12,00	360.00
30,00	312.00
14,00	159.60
80,00	1184.00
60,00	1980.00
63,00	157.50
33,60	336.00
200,00	120.00
23,80	1237.60
30,00	300.00
40,00	384.00
60,00	600.00
60,00	795.00
14,00	392.00
60,00	780.00
12,00	180.00
33,60	336.00
60,00	474.00
30,00	300.00
69,00	752.10
60,00	90.00
60,00	450.00

Цибуля 5.00кг.			33,60	168.00
	ФОП Мирка Ольга ЛевКод ЄДПРПОУ - 3247804980	№ТНМ 334 07.04.2023		1955.00
0.00				
завиванець з маком 300гр 24.00шт.	ФОП Музика Олег ВолоКод ЄДПРПОУ - 2352412798	№15 10.02.2023	12,80	307.20
Хліб цілн.0,4 25.00шт.		№14 10.02.2023	13,00	325.00
завиванець з маком 300гр 47.00шт.		№15 10.02.2023	12,80	601.60
Хліб цілн.0,4 32.00шт.		№14 10.02.2023	13,00	416.00
Хліб цілн.0,4 24.00шт.			13,00	312.00
Булочка з маком 90гр 170.00шт.		№16 10.02.2023	6,50	1105.00
Хліб цілн.0,4 31.00шт.		№14 10.02.2023	13,00	403.00
Булочка з маком 90гр 40.00шт.		№16 10.02.2023	6,50	260.00
Хліб цілн.0,4 13.00шт.		№14 10.02.2023	13,00	169.00
Хліб цілн.0,4 30.00шт.			13,00	390.00
завиванець з маком 300гр 62.00шт.		№15 10.02.2023	12,80	793.60
Хліб цілн.0,4 24.00шт.		№14 10.02.2023	13,00	312.00
Булочка з маком 90гр 240.00шт.		№16 10.02.2023	6,50	1560.00
Хліб цілн.0,4 33.00шт.		№14 10.02.2023	13,00	429.00
Хліб цілн.0,4 26.00шт.			13,00	338.00
завиванець з маком 300гр 25.00шт.		№15 10.02.2023	12,80	320.00
Хліб цілн.0,4 32.00шт.		№14 10.02.2023	13,00	416.00
завиванець з маком 300гр 50.00шт.		№15 10.02.2023	12,80	640.00
Хліб цілн.0,4 24.00шт.		№14 10.02.2023	13,00	312.00
Булочка з маком 90гр 85.00шт.		№16 10.02.2023	6,50	552.50
Хліб цілн.0,4 31.00шт.		№14 10.02.2023	13,00	403.00
Булочка з маком 90гр 155.00шт.		№16 10.02.2023	6,50	1007.50
Хліб цілн.0,4 25.00шт.		№14 10.02.2023	13,00	325.00
завиванець з маком 300гр 25.00шт.		№15 10.02.2023	12,80	320.00
Хліб цілн.0,4 32.00шт.		№14 10.02.2023	13,00	416.00
завиванець з маком 300гр 50.00шт.		№15 10.02.2023	12,80	640.00
Хліб цілн.0,4 25.00шт.		№14 10.02.2023	13,00	325.00
Хліб цілн.0,4 32.00шт.			13,00	416.00
Булочка з маком 90гр 250.00шт.		№16 10.02.2023	6,50	1625.00
Хліб цілн.0,4 30.00шт.		№14 10.02.2023	13,00	390.00
завиванець з маком 300гр 24.00шт.		№15 10.02.2023	12,80	307.20
0.00	ФОП Суконнік Микола Код ЄДПРПОУ - 2914004256	№1 13.01.2023		150.00
0.00				150.00
0.00				150.00
Кабель ВВГнг 5*2,5 0.02км	ФОП Яремчук Олеся ВоКод ЄДПРПОУ - 3000100562	№33 18.05.2023	87807,00	1756.14
Обсяг для труби кабелю 1.00пач.			120.00	120.00
Автомат навантаження 1.00шт.			1600.00	1600.00
Труба гофрована ФП 25 посилена 25.00м.			18,00	450.00



Розетка стаціонарна 32 A/5 1.00шт.			445,00	445,00
Вилка переносна 32 A/5 1.00шт.			350,00	350,00
Світильник LED ДПП НЕМО 36 W 3240 32.00шт.	№32 18.05.2023		395,00	12840,00
Клемна колодка 10.00шт.			35,00	350,00
Ізострічка ПВХ 5.00шт.			39,00	195,00
Вимикач 10.00шт.			110,00	1100,00
Розетки різні 5.00шт.			120,00	600,00
Світильник LED ДПП НЕМО 18 W 1620 30.00шт.	№36 18.05.2023		200,00	6000,00
Світильник LED ДПП НЕМО 36 W 3240 20.00шт.	№36 18.05.2023		395,00	7900,00
Всього				762276,22

В.о. директора

Ігор Гук

Головний бухгалтер

Ольга Сулима